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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41317044L

2. Data e Regjistrimit 17/01/2024
3. Emri i Subjektit HarmoniClinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Tirane Rr Aleksandri i Madh, 
Unaze E Re,Astir  Zk 3866, njesi tregetare 301/148+1-N7 
Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj tregtare në fushën 

e shërbime të analizave mikrobiologjike, 
kimike,hormonale,bakterologjike,molekulare dhe gjenetike. 
Ushtrimi aktivitetit diagnostikues dhe kurues,kurimi 
semundjeve në kushte ambulatore,organizim te sherbimit te 
urgjences. Klinike dermatologjike dhe estetike. 
Diagnostifikim i semundjeve te lekures. Trajtimi me 
medikamente dhe aparatura i fytyres, trupit. Dhe cdo 
aktiviteti tjeter te nevojshem lidhur me objektin e 
veprimtarise ne perputhje me legjislacionit Shqipetar. 
Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret 
perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira etike. Objekti i 
shoqerise mund te zgjerohet ose ndryshoje me vendim te 
Ortakut .
Rigelsa Abeshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2024                Deri: 15/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RigelsaAbeshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HarmoniClinic
E-Mail: rigelsaabeshi@gmail.com  
Telefon: 0694881823  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-241888-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336332-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Tirane Rr Aleksandri i Madh, Unaze E Re,Astir  Zk 3866, njesi tregetare 301/148+1-
N7 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Rruga "Aleksandri i Madh,  Unaze e re, Astir  ZK 3866,Kati i dyte ,Hyrja 1,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/08/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBDACCA-4250-4624-BE2E-714F55F6CAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC6B6D2-58BE-424C-8430-FB5C66AC99AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D2A8AE-C9F3-4D3C-8421-498FEBF533F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5E2BA4-8029-4EDC-89BC-69BD4751AFCE
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


